
                     České vysoké 
                     učení technické
                     v Praze 
                      

124DPM 

ZS 2023/24

PŘÍLOHA č.1

Stavebně technický průzkum - schémata

Vypracoval :            Bc. Kryštof Hocke

Vedoucí:                 Ing. Radek Zigler, Ph.D

Studijní program:    Stavební inženýrství

Obor:                      Konstrukce pozemních staveb

Návrh rekonstrukce objektu sokolovny v Sedlčanech

124DPM – Diplomová práce



                     České vysoké 
                     učení technické
                     v Praze 
                      

Obsah 
Výkres č.1 - Půdorys 1.PP - zakreslení sond

Výkres č.2 - Půdorys 1.NP - zakreslení sond

Výkres č.3 - Půdorys 3.NP - zakreslení sond

Výkres č.4 - Svislé řezy A-A až C-C se zakreslením sond

Výkres č.5 - Svislé řezy D-D až G-G se zakreslením sond

Výkres č.6 - Svislé řezy H-H až K-K se zakreslením sond

Výkres č.7 - Schematické detaily stropní konstrukce

Návrh rekonstrukce objektu sokolovny v Sedlčanech

124DPM – Diplomová práce



0.06
SKLEP

0.05
SKLEP

0.01
SCHODIŠTĚ

0.02
CHODBA

0.03
SKLEP

0.04
KOTELNA

Datum:

Obor: Katedra:

Ročník: Vyučující:
SI-J K124 Katedra poz. staveb Kryštof

Třetí Ing. Radek Zigler, Ph.D.
Hocke

Jméno:

Předmět:
DPM - Diplomová práce

Úloha:
Stavebně technický průzkum - schémata

Obsah:
Schéma - Půdorys 1.PP - zakreslení sond

ČVUT
v Praze

Podpis:

Měřítko: 1:100       

25.10.20241
Číslo:



1.01
NÁŘAĎOVNA

1.02
SKLAD POMŮCEK

1.03
SKLAD 

1.05
PŘEDSÁLÍ

1.04
SÁL (TĚLOCVIČNA)

1.10
ZKUŠEBNA

1.06
ŠATNA

1.11
ŠATNA

1.12
ÚKLID

1.13
WC

1.14
WC

1.15
WC

1.16
UMÝVÁRNA - MUŽI

1.17
UMÝVÁRNA - ŽENY

1.09
KANCELÁŘ

1.08
KANCELÁŘ

1.20
SCHODIŠTĚ

1.07
CHODBA 1.18

CHODBA
1.19
SKLAD

Datum:

Obor: Katedra:

Ročník: Vyučující:
SI-J K124 Katedra poz. staveb Kryštof

Třetí Ing. Radek Zigler, Ph.D.
Hocke

Jméno:

Předmět:
DPM - Diplomová práce

Úloha:
Stavebně technický průzkum - schémata

Obsah:
Schéma - Půdorys 1.NP - zakreslení sond

ČVUT
v Praze

Podpis:

Měřítko: 1:100       

25.10.20242
Číslo:



3.01
PŮDA

Datum:

Obor: Katedra:

Ročník: Vyučující:
SI-J K124 Katedra poz. staveb Kryštof

Třetí Ing. Radek Zigler, Ph.D.
Hocke

Jméno:

Předmět:
DPM - Diplomová práce

Úloha:
Stavebně technický průzkum - schémata

Obsah:
Schéma - Půdorys 3.NP - zakreslení sond

ČVUT
v Praze

Podpis:

Měřítko: 1:100      

25.10.20243
Číslo:



LEGENDA POPISŮ

Datum:

Obor: Katedra:

Ročník: Vyučující:
SI-J K124 Katedra poz. staveb Kryštof

Třetí Ing. Radek Zigler, Ph.D.
Hocke

Jméno:

Předmět:
DPM - Diplomová práce

Úloha:
Stavebně technický průzkum - schémata

Obsah:
Svislé řezy A-C se zakreslením sond

ČVUT
v Praze

Podpis:

Měřítko: 1:100       

25.10.20244
Číslo:



LEGENDA POPISŮ

Datum:

Obor: Katedra:

Ročník: Vyučující:
SI-J K124 Katedra poz. staveb Kryštof

Třetí Ing. Radek Zigler, Ph.D.
Hocke

Jméno:

Předmět:
DPM - Diplomová práce

Úloha:
Stavebně technický průzkum - schémata

Obsah:
Svislé řezy D-G se zakreslením sond

ČVUT
v Praze

Podpis:

Měřítko: 1:100       

25.10.20245
Číslo:



LEGENDA POPISŮ

Datum:

Obor: Katedra:

Ročník: Vyučující:
SI-J K124 Katedra poz. staveb Kryštof

Třetí Ing. Radek Zigler, Ph.D.
Hocke

Jméno:

Předmět:
DPM - Diplomová práce

Úloha:
Stavebně technický průzkum - schémata

Obsah:
Svislé řezy H-K se zakreslením sond

ČVUT
v Praze

Podpis:

Měřítko: 1:100       

25.10.20246
Číslo:



Datum:

Obor: Katedra:

Ročník: Vyučující:
SI-J K124 Katedra poz. staveb Kryštof

Třetí Ing. Radek Zigler, Ph.D.
Hocke

Jméno:

Předmět:
DPM - Diplomová práce

Úloha:
Stavebně technický průzkum - schémata

Obsah:
Schematické detaily stropní konstrukce

ČVUT
v Praze

Podpis:

Měřítko: 1:10       

25.10.20247
Číslo:


	Listy a pohledy
	Výjezd schémata-1_VÝJEZD_Půdorys 1.PP
	Výjezd schémata-2_VÝJEZD_Půdorys 1.NP
	Výjezd schémata-3_VÝJEZD_Půdorys 3.NP
	Výjezd schémata-4_VÝJEZD_Řezy
	Výjezd schémata-5_VÝJEZD_Řezy
	Výjezd schémata-6_VÝJEZD_Řezy
	Výjezd schémata-7_VÝJEZD_Detaily


